YONETIM VE ORGANIZASYON BOLUMU
ISLETME YONETIMi PROGRAMI

2025 — 2026 BAHAR DONEMi HAFTALIK DERS PROGRAMI

I. SINIF

Il. SINIF

GUN

SAAT

YER

DERSIN ADI/SORUMLUSU

YER

DERSIN ADI/SORUMLUSU

PAZARTESI

08:45
09:30

09:45
10:30

305

SERMAYE PIYASALARI VE YATIRIM
DR. OGR. UYESI U.TURA

10:45
11:30

304

TICARET HUKUKU
DR. OGR. UYESI M.AKOGRETMEN

11:45
12:30

ISTATISTIK
DR. OGR. UYESI U.TURA

13:00
13:45

14:00
14:45

15:00
15:45

16:00
16:45

17:00
17:45

SALI

08:45
09:30

09:45
10:30

10:45
11:30

11:45
12:30

DONEM SONU ISLEMLERI
OGR.GOR. S.CURE

13:00
13:45

14:00
14:45

Amfi

TURK VERGI SISTEMI

15:00
15:45

DR. OGR. UYESI 0. OZEVIN

16:00
16:45

CARSAMBA

08:45
09:30

305

VERGI HUKUKU

09:45
10:30

DR.OGR.UYESI 0. OZEVIN

304

MALI TABLOLAR ANALIZI

10:45
11:30

305

GIRISIMCILIK
DR. OGR. UYESI 0. OZEVIN

DR. OGR.UYESI U.TURA

11:45
12:30

13:00
13:45

14:00
14:45

305

TOPLAM KALITE TONETIMI

304

MALIYET MUHASEBESI

15:00
15:45

DOC. DR.N.AKCAKALE

OGR.GOR.F.OZCAN

16:00
16:45

PERSEMBE

08:45
09:30

09:45
10:30

10:45
11:30

305

YONETIM VE ORGANIZASYON
DR.OGR.UYESI M.AKOGRETMEN

11:45
12:30

13:00
13:45

14:00
14:45

305

URETIM YONETIMI
OGR.GOR. S.CURE

15:00
15:45

16:00
16:45

CUMA

08:45
09:30

09:45
10:30

10:45
11:30

Online

INGILIZCE II

Online

ALLT. I

11:45
12:30

OGR.GOR. B.Z. AKAYOGLU

OGR.GOR.DR.A.ERCIVAN

13:00
13:45

14:00
14:45

15:00
15:45

Online

TURK DILI Il

16:00
16:45

Ogr. EIm. Aysel SONMEZ BAYGIN




